02119.002101/2023-18
Número Sei:16892411

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA - ICMBIO CHICO MENDES
Rua Henrique Dias, 162, - Bairro Bosque -  Rio Branco - CEP 69900-568

Telefone: (68) 3224-3749 VOIP 8736

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E LISTA DE CLASSIFICADOS

Aos 20 dias do mês de dezembro de 2024, às 10:00 horas, reuniram-se os servidores públicos: Hugo Leite dos Santos Campos, Analista Ambiental, matrícula SIAPE 3360826; Richard
Gadyberto Almeida da Silva, Técnico Ambiental, matrícula SIAPE 3359148; Luiz Gustavo Bezerra Santos, Técnico Ambiental, matrícula SIAPE 1129300, integrantes da Comissão de
Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais nível II– ATAs para Núcleo de Gestão Integrada ICMbio Chico Mendes, designados pela PORTARIA
ICMBIO Nº 3618, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024 (Boletim de Serviços nº 63, de 21 de novembro de 2024.)

Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato e seguindo as orientações do Anexo I do Edital de Seleção (SEI nº 20548472), resolve
divulgar Resultado Preliminar da Etapa de Análise Curricular do Processo Seletivo para Agente Temporário Ambiental e a Lista de Classificados do presente edital, de acordo com o item 4.1 do
edital, da seguinte maneira:

Planilha de Seleção de Agente Temporário Ambiental - Nível II (Etapa de Avaliação Curricular)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL

1 Antônio José dos Santos Silva 42,9
2 Natercia Aguiar Braga 20,3
3 Anderson Lisboa do Nascimento 17
4 Karianny Uchoa de Souza 13,8
5 Luciano Junqueira de Lima 9
6 Luiz Carlos da Cruz Martins 6
7 Jerfeson Vasque Borges 5
8 Raimundo Nonato Crispim dos Reis 3
9 Pedro Henrique Lima e Silva 3
10 Ingrid Lorrana Jeronimo da Silva 3
11 Aisha Ingrid Ferreira de Lima da Silva 3
12 Shayra Myllena Ferreira de Oliveira Tozi 3
13 Ana Meires de Araújo Guerra 2

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

Hugo Leite dos Santos Campos
Analista Ambiental

Richard Gadyberto Almeida da Silva

Técnico Ambiental

Luiz Gustavo Bezerra Santos
Técnico Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Richard Gadyberto Almeida da Silva, Técnico Ambiental, em 20/12/2024, às 18:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Hugo Leite dos Santos Campos, Analista Ambiental, em 20/12/2024, às 18:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Gustavo Bezerra Santos, Técnico Ambiental, em 20/12/2024, às 18:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20717227 e o código CRC 90BC8E67.

https://icmbioe5.sharepoint.com/sites/GestaodePessoas/Boletins%20de%20Servios/Forms/AllItems.aspx?web=1&id=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2024%2FBS%2063%20de%2021%2E11%2E2024%2Epdf&viewid=84c8ff9a%2D5831%2D43ee%2D972c%2D315b152b013a&parent=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2024
https://icmbioe5.sharepoint.com/sites/GestaodePessoas/Boletins%20de%20Servios/Forms/AllItems.aspx?web=1&id=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2023%2FBS%2040%20de%2013%2E06%2E2023%20EDI%C3%87%C3%83O%20EXTRA%2Epdf&viewid=84c8ff9a%2D5831%2D43ee%2D972c%2D315b152b013a&parent=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2023